ΚΡΙΤ. Νὴ τὸν "Ἀγνοῶσον 23) ἐν Ἀθήναις,

παρ-

talia et exquisitissime pertractasti: ego vero praeter nomen omnia ejus ignoro. CRIT. Virgo igitur erat decenti forma et amabilis: sed postquam Perseus, vir fortis, et ob magicae artis peritiam celebris, incantationibus victae caput abstulisset, praesidii causâ Dii eam habuere. TRIEPH. Fugit me igitur tam egregia res, quod hominibus Dii opus habent: sed cum viveret, quam utilitatem praestitit? numquid in stabulis meretriciam fecit, an vero clam imminui se passa est, ac virginem tamen sese nominavit? CRIT. Per ignotum, qui colitur

23. Νὴ τὸν "Ἀγνοῶσον] Ignotus ille Atheniensium Deus, si a Christianis abeas, vix cuiquam memoratus reperietur. Sed hic homo

παρθένος διέμεινε μέχρι τῆς ἀποτομῆς. ΤΡΙΕΦ.
 Καὶ εἴ τις παρθένον καρατομήσει, ταῦτὸ γε-
 νοίστο Φόβητρον τοῖς πολλοῖς; οἵδε γὰρ μυρίας
 διαιμελεῖσι τμηθείσας Νησῷ ἐν αὐθιτζύτῃ,
 Κρήτην 24) δέ τέ μιν καλέσσι. καὶ εἰ τέτο
 ἔγινωσκον, ὃ καλέ Κριτία, πόσας Γοργόνας σοι
 αὐνήγαγον ἐκ Κρήτης; καὶ σε σεχτηγέτην ἀκ-
 ταμάχητον ἀποκατέσσησα· ποιηταὶ δὲ, καὶ ἥ-
 τοκες, κατὰ πολὺ με Περσέως διέκριναν, ὡς
 πλείονας Γοργόνας ἐφευρηκότα.

'ΑΛΛ'

etur Athenis, Deum, virgo usque ad capitis
 percussionem permanxit. TRIEPH. Et, si quis
 caput virginis abscindat, fietne tum terricula-
 mentum ejusmodi etiam ex vulgo cuiilibet?
 Novi enim vel decies mille virgines membra-
 tim omnes dissectas in insula, quam Cretam
 dixerè, ambit circumfluus humor. Hoc ego si no-
 vissem, quot tibi Gorgonas attulisset ex Creta?
 quamque invictum ex te imperatorem fecis-
 sem? Poëtae autem et Rethores me, tanquam
 plurimarum inventorem Gorgonum, longe Per-
 seo superiorem judicassent.

IO.

homo incaute admodum suas fraudes ob-
 trudit. *du Soul.*

24. Κρήτην] Neque Job. Meursius in Creta,
 neque quisquam alias, quidquam, quod
 sciām, protulit, unde lux certa inferni
 huic loco possit. *Gesner.*

Luc. Op. T. VIII.

E e

'Αλλ' ἔτι ἀνεμησθην τὰ τῶν Κρητῶν, οἱ τάφοι επεδείκνυντό μοι τὰ Διός σα, καὶ τὰ τὴν μητέρα Θρέψαντα λόχμια, 25) ὡς αἰειδαλεῖς αἱ λόχμαι αὐτῷ διαμένουσι. CRIT. 'Αλλ' ἐκ ἐγίνωσκες τὴν ἐπωδήν, καὶ τὰ ὅργια. 26)
TRIEPH.

10. Sed quoniam in Cretenses incidimus, memini adhuc illos mihi ostendere sepulcrum tui illius Jovis, et quae ipsius matrem sustentarunt obliqua vallum, lucosque perpetuam conservantes viriditatem. CRIT. Sed ignorabas tu quidem incantationem et ceremonias.

TRIEPH.

25. λόχμια] Ex emendatione Solan. et Guier.
δόχμια Edd. priores. Reitz.

δόχμια] Δόχμιον πλάγιον seu obliquum significare, Lexicographi dicunt, quorsum equidem in versione respexi, *valles*, quas Interpres etiam adhibet, ex rei natura adjeci; antrum enim esse, communiter traditur. Si quis tamēn λόχμια legere velit, Λ in Δ vel λ in δ mutato, ut est facilis harum literarum confusio, non repugnarebit; tum enim lucos virentes significaret, quorsum sequens λόχμαι pertinet. Gesner.

26. τὰ ὅργια] Adscribam verba Servii ad Virg. Aen. 4, 302. valde huic loco opportuna, cum non adeo obvia sit, quae hic requiritur *orgiorum* significatio. Orgia apud
Graec-

ΤΡΙΕΦ. Εἰ ταῦτα, ὦ Κριτία, ἔξ ἐπιφθῆς
ἔγινετο, τάχ' ἀν καὶ ἐκ τεκέδων ἔξηγεγκεν ἀν,
καὶ ἐς τὸ γλυκύτατεν Φάες αἰνήγαγεν ἀλλὰ
λῆρος, παίγνιό τε καὶ μῦθοι, παρὰ τῶν ποιη-
τῶν τερατολογύμενα. ὥσε ἔασον καὶ ταύτην.

ΚΡΙΤ. "Ηραν δὲ τὴν Διὸς γάμετὴν, καὶ
κασίγνητον, καὶ παραδέχῃ; ΤΡΙΕΦ. Σίγα τῆς
ἀσελγεσάτης ἔνεκα μίξεως, καὶ τὴν ἐκ ποδοῖν
καὶ χεροῖν ἐκτεταμένην, παραδέραμε.

ΚΡΙΤ.

TRIEPH. Si haec possent, mi Critia, incanta-
tionibus peragi, possent illae forre etiam ex in-
feris ereptos in dulcissimam hanc lucem redu-
cere. Sed nugae sunt scilicet naeniaeque et
fabulae a Poëtis portentose confictae. Itaque
et hanc omitte.

II. CRIT. Junonem autem, Jovis uxorem
pariter ac sororem, non accipies. TRIEPH. Ta-
ce ob lascivissimum illum concubitum, mani-
busque ac pedibus extensam ocius praetercurre.

Ee 2

12.

*Graecos omnia sunt sacra, ut apud Latinos
cerimoniae. Caeterum hoc vult Critias,
ignorato illo carmine et ceremoniis ex
Cretensium Virginum capitibus non posse
Gorgonas fieri, Palladaque eximum ali-
quid sibi retinere. Gesner.*

KRIT. Καὶ τίναι ἐπομόσομαὶ 27) γε;

TRIEPH. Τψιμέδοιτα θεὸν, μέγαν, ἀμβροτον, δρανίωνα,

Τίον πατρὸς, πνεῦμα ἐκ πατρὸς ἐνπορευόμενου,

*Ἐν ἐκ τριῶν, καὶ ἔξ ἑνὸς τρία,

Ταῦτα νόμιζε Ζῆνα, τόνδ' ἡγεθεόν.

KRIT. Ἀριθμέειν με διδάσκεις, καὶ σρός ἡ ἀριθμητική. καὶ γὰρ ἀριθμέεις ὡς Νικόμαχος 28)

δ

12. CRIT. Per quem igitur tandem tibi vis ut jurem?

TRIEPH. Per magnum Regem, caelestia regna tenentem,

Morte carentem omni, natum patris, inde profecrum

Ex patre flamen, iria de uno, atque ex tribus unum.

Jupiter haec tibi sint, solum hoc pro nomine babero.

CRIT. Computare tu quidem me doces, et jusjurandum tibi est arithmeticā. Computas enim

27. ἐπομόσομαὶ] Ignotum Grammaticis futurum, qui ὄμόσω tantum et ὄμοῦμα agnoscunt. *Gesner.*

28. Νικόμαχος] De Nicomacho hoc ejusque arithmeticis vid. *Fabričius Bibl. Gr.* 4, 2, 1. *Gesner.*

ὅ Γερασηνός: οὐδὲ γάρ, τί λέγεις, ἐν τρίαι,
τρίαι ἔν. μὴ τὴν τετρακτύν Φῆς τὴν Πυθαγόρε,
ἢ τὴν ὄγδοάδα, καὶ τριακάδα; ΤΡΙΕΦ. Σί-
γα τὰ νέρθε, καὶ τὰ σιγῆς ἀξικ., οὐκ ἔσθ' ὁδε
μετρεῖν τὰ ψυλλῶν ἵχυη. ἐγὼ γάρ σε διδάξω,
τί τὸ πᾶν, καὶ τίς ὁ πρώην πάντων, καὶ τί^τ
τὸ σύσημα τῷ παντός. καὶ γάρ πρώην καὶ γάρ
ταῦτα ἐπασχον, ἅπερ σὺ ήνίκα δέ μοι Γαλι-
λαιός 29) ἐνέτυχεν, ἀναφαλαντίας, ἐπίρρινος,
εἰς

enim ut Nicomachus Gerasenus. Nescio enim,
quid tibi velis, unum tria, tria unum. Num-
quid de quaternario dicis Pythagorae, aut octo-
nario, aut tricenario? TRIEPH. Quin tu taces
terrena, digna silentio. Non hic agitur de di-
metiendis pulicum vestigiis. Ego enim te do-
cebo, quid sit hoc universum, et quis sit ante
omnia, et quae universi sit combinatio atque
constructio. Antea enim mihi quae jam tibi
usu venerunt. Sed postquam in Galilaeum in-
cidi, recalvastrum, nasonem, qui per aëra in-